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Remissvar från arbetsmarknadsförvaltningen kring 
revideringar av regional utvecklingsstrategi 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen har tagit del av en reviderad upplaga av regional 

utvecklingsstrategi och ser framför allt positivt på de förtydliganden som har 

föreslagits kring upplägget och innehållet kring vision och målsättningar. 

Revideringarna ger mer spets och fokus i vad regionen prioriterar i kommande 

period.  

 

Arbetsmarknaden är regional och om vi ska lyckas med den framtida 

kompetensförsörjningen krävs det regionala strategier där kommun, region och 

arbetsgivare samverkar. Kunskapen om förutsättningar i kommunen och kontakten 

med företag är dock lokal och det är därför viktigt att kommunerna kan utvecklas 

självständigt utifrån sina lokala förutsättningar och den lokala politiska viljan. Den 

regionala utvecklingsstrategin lyfter fram samverkan och dialog som främsta 

verktyg för att förverkliga målen. Ett förtydligande i den regionala 

utvecklingsstrategin kring de olika parters roller på regional, delregional och lokal 

nivå skulle kunna göra varje aktörs ansvarsområde tydligare.  

 

Den regionala utvecklingsstrategin har ett genomgående näringslivsperspektiv. 

Under rubriken ”Verka för en effektiv regional kompetensförsörjning” nämns dock 

offentlig sektors framtida utmaningar kring kompetensförsörjning. 

Arbetsmarknadsförvaltningen anser att området skulle kunna få mer utrymme inom 

strategin. Hur frågan lyfts regionalt kommer att påverka förutsättningarna för 

offentlig sektors möjligheter till kompetensförsörjning.  

 

I den regionala utvecklingsstrategin lyfts olika utvecklingstrender fram på ett 

tydligt och tillgängligt sätt. Arbetsmarknadsförvaltningen ser regionen fortsatt som 

en viktig part att förmedla analyser och trender inom olika områden. Även det nya 

avsnittet om uppföljning av den regionala utvecklingsstrategin ser 

arbetsmarknadsförvaltningen som en av regionens viktigare uppdrag för att 

säkerställa att satsningar som genomförs ger rätt effekt.     

 

Den regionala utvecklingsstrategin verkar idag som ett stöd i 

arbetsmarknadförvaltningens visions- och målarbete och med föreslagna 

förtydliganden bidar den på ett positivt sätt till en gemensam riktning för 

kommuner och delregioner.    
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